254,00 %18 ₺ 254,00

KYOTA 52730-D3000 YEDEK PARÇA
KYOTO-5

2730-
D3000

2 0 ₺
292,00 %18 ₺ 584,00

SSD 51750-2B000 PORYALI RULMAN SSD-5175
0-2B000 2 0 ₺

258,50 %18 ₺ 517,00

TOPLAM 6 ₺ 1.580,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.580,00

%18 KDV ₺ 284,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.864,40

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr